[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»   10   2023                                 п. Тура                                                № 81-пг
О награждении Почетной грамотой
Главы Эвенкийского муниципального района

За высокий профессионализм, преданность общему делу и плодотворный труд на благо системы образования Эвенкии, в честь праздника «День учителя», на основании постановления Главы Эвенкийского муниципального района от 13.04.2016   № 09-пг «О порядке поощрения и награждения от имени Главы Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановления от 10.09.2019 № 53-пг), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной  грамотой  Главы  Эвенкийского муниципального района:
-Бурнакова Эдуарда Геннадьевича, учитель математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Бети Раису Олеговну, социального педагога муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Балыкину Татьяну Ивановну, учителя трудового обучения муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Виноградову Дину Николаевну, учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Еремину Веру Васильевну, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Жукову Евгению Викторовну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Иванову Татьяну Евгеньевну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Байкитская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Карачакову Светлану Ивановну, учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Кинжигалиеву  Пакат Кубаевну, воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Клюеву Надежду Сергеевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Мезенову Валентину Ивановну, учителя немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ванаварская средняя школа» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Филиппову Анастасию Александровну, педагога-библиотекаря муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;
-Юрьеву Ольгу Александровну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Эвенкийского муниципального района Красноярского края.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                  п/п                  А.Ю. Черкасов